センターだより第 14 号
令 和 ２年 ９月 １日

医療施設⻑ 様
⿅児島市医師会臨床検査センター

センター⻑ 上ノ町 仁

計画停電に伴うドクター支援システム一時停止のお知らせ

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
この度、医師会本館にて計画停電を実施することとなり、仮設センターとして稼働しております臨床検

査センターにおいて影響が出る時間帯が発生いたします。
下記日時につきましてはドクター支援システムが停止し、会員様の検査結果参照ができなくなりますの

でご注意ください。
停電作業が終了次第、ドクター支援システムも再起動し、通常通りの機能が復旧します。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

1.停電日時

9 月 13 日（日）8︓30〜 2 時間程度

2.ドクター支援システムの結果参照について

上記時間内はドクター支援システムが停止します。

検査結果の参照ができませんのでご注意ください。